Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

24.04.2018  № 113

г. Артемовский

Об  утверждении результатов муниципального конкурса на лучшее

использование Интернет-ресурсов в профессиональной деятельности педагога

В соответствии приказом Управления образования Артемовского городского

округа от 23.03.2018 № 59 «Об утверждении Положения о муниципальном конкурсе

на лучшее использование Интернет – ресурсов в профессиональной деятельности

педагога», руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского

городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального конкурса на лучшее использование

Интернет – ресурсов в профессиональной деятельности педагога (далее – Конкурс)

(Приложение № 1).

2. Наградить грамотами Управления образования Артемовского городского

округа победителя и призеров Конкурса согласно Приложению к настоящему

приказу (Приложение № 2).

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования

Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Смышляеву А.В.,

заведующего Отдела Координации деятельности муниципальных образовательных

организаций Управления образования Артемовского городского округа.

Начальник                                                                                                   Н.В. Багдасарян

Приложение № 2

к приказу Управления образования

Артемовского городского округа

от 24.04.2018 № 113

Результаты муниципального конкурса на лучшее использование Интернет –

ресурсов в профессиональной деятельности педагога

№

п/п

Ф.И.О., должность Результат

1 Кудашева Ирина Викторовна, учитель математики и

информатики МАОУ «СОШ № 1»

Победитель

2 Швейнфорт Лариса Петровна, учитель английского языка

МБОУ «СОШ № 14»

Призер

3

Петухов Юрий Андреевич, учитель физической культуры

МАОУ «СОШ № 8»

Призер

Приложение № 1

к приказу Управления образования

Артемовского городского округа

от 24.04.18 № 113
  Лист 1

ПРОТОКОЛ

Муниципального конкурса на лучшее использование Интернет – ресурсов в профессиональной деятельности педагога

Критерии оценивания

(по 5-балльной системе)

Ш
в
ей

н
ф

о
р
т

Л
ар

и
са

 П
ет

р
о
в
н

а,

у
ч

и
те

л
ь
 а

н
гл

и
й

ск
о
го

 я
зы

к
а

М
Б

О
У

«
С

О
Ш

 №
 1

4
»

П
о
та

н
и

н
а

Л
ю

б
о
в
ь

В
ас

и
л
ь
ев

н
а,

у
ч

и
те

л
ь
 н

ач
ал

ь
н

ы
х
 к

л
ас

со
в
 М

Б
О

У

«
С

О
Ш

 №
 1

4
»

Ш
и

то
в
а

О
л
ь
га

 А
л
ек

са
н

д
р
о
в
н

а,

у
ч

и
те

л
ь
 н

ач
ал

ь
н

ы
х
 к

л
ас

со
в
 М

Б
О

У

«
С

О
Ш

 №
 1

4
»

Ч
ех

о
м

о
в
а

М
ар

и
н

а
И

в
ан

о
в
н

а,
 з

ам
.

д
и

р
ек

то
р
а

п
о
 У

В
Р

 М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

 №

1
4
»

К
р
ас

н
о
п

ер
о
в
а

С
в
ет

л
ан

а
С

ер
ге

ев
н

а,

у
ч

и
те

л
ь
 и

н
ф

о
р
м

ат
и

к
и

 М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

№
 1

4
»

М
я
к
у
ш

к
и

н
а

М
ар

и
н

а
В

и
к
то

р
о
в
н

а,

у
ч

и
те

л
ь
 и

ст
о
р
и

и
 и

 о
б
щ

ес
тв

о
зн

ан
и

я

М
А

О
У

 «
С

О
Ш

 №
 8

»

Т
ен

ь
к
о
в
а

Л
ю

д
м

и
л
а

А
л
ек

са
н

д
р
о
в
н

а,

у
ч

и
те

л
ь
 н

ач
ал

ь
н

ы
х
 к

л
ас

со
в
 М

А
О

У

«
С

О
Ш

 №
 8

»

Х
ай

р
у
л
и

н
а

Н
ат

ал
ь
я
 А

л
ек

са
н

д
р
о
в
н

а,

у
ч

и
те

л
ь
 г

ео
гр

аф
и

и
 М

Б
О

У
 «

С
О

Ш
 №

6
»

П
ет

у
х
о
в
 Ю

р
и

й

А

н
д
р
ее

в
и

ч
,

у
ч
и

те
л
ь

ф
и

зи
ч

ес
к
о
й

 к
у
л
ь
ту

р
ы

 М
А

О
У

 «
С

О
Ш

№
 8

»

К
у
д
аш

ев
а

И
р
и

н
а

В
и

к
то

р
о
вн

а,

у
ч

и
те

л
ь
 м

ат
ем

ат
и

к
и

 и
 и

н
ф

о
р
м

ат
и

к
и

М
А

О
У

 «
С

Р
Ш

 №
 1

»

Д
ее

в
а

О
л
ь
га

 А
л
ек

са
н

д
р
о
в
н

а,
 у

ч
и

те
л
ь

н
ач

ал
ь
н

ы
х
 к

л
ас

со
в
 М

А
О

У
 «

С
О

Ш
 №

1
»

Качество информационного

наполнения Интернет-ресурса

(max 35 баллов)

25,00 11,5 14,25 16,5 19,5 14,0 7,5 13,25 24,75 29,75 13,25

Удобство интерфейса Интернет-

ресурса (max 15 баллов)

10,75 8,5 8,25 8,5 7,5 4,25 7,25 10,25 12,25 10,5 6,0

Привлекательность дизайна

Интернет-ресурса (max 20

баллов)

14,25 8,75 8,5 10,75 10,75 4,0 3,75 9,25 14,0 10,25 4,0

Интерактивность сайта (max 20

баллов)

11,75 3,5 3,25 3,0 6,5 4,75 2,25 2,25 10,5 12,75 1,5

Суммарная итоговая оценка

(max 90 бал)

61,75 32,25 34,25 38,75 44,25 27,0 20,75 35,0 61,5 63,25 24,75

Результат  призер Серти-

фикат

Серти-

фикат
Серти-

фикат
Серти-

фикат
Серти-

фикат
Серти-

фикат
Серти-

фикат
призер победитель Серти-

фикат

Лист № 2

ПРОТОКОЛ

Муниципального конкурса на лучшее использование Интернет – ресурсов в профессиональной деятельности педагога

Критерии оценивания

(по 5-балльной системе)

К
о
н

ст
ан

ти
н

о
в
а

Н
ат

ал
и

я

Ю
р
ь
ев

н
а,

 у
ч
и

те
л
ь

н
ач

ал
ь
н

ы
х
 к

л
ас

со
в

М
А

О
У

 «
С

О
Ш

 №
 8

»

Р
ад

ае
в
 В

л
ад

и
сл

ав

А
л
ек

са
н

д
р
о
в
и

ч
,

п
ед

аг
о
г

–
 п

си
х
о
л
о
г

М
А

О
У

«
Л

и
ц

ей
 №

 2
1
»

А
к
ч

у
р
и

н
а

Н
ат

ал
ь
я

Ю
р
ь
ев

н
а,

 у
ч
и

те
л
ь

м
у
зы

к
и

 М
А

О
У

 «
Л

и
ц

ей

№
 2

1
»

И
б
р
аг

и
м

о
в
а

Н
ат

ал
и

я

А
н

ат
о
л
ь
ев

н
а,

 у
ч

и
те

л
ь

И
З

О
 М

А
О

У
 «

Л
и

ц
ей

 №

2
1
»

В
о
й

н
о
в
 А

л
ек

са
н

д
р

И
го

р
ев

и
ч

,
у
ч

и
те

л
ь

ге
о
гр

аф
и

и
 М

А
О

У

«
Л

и
ц

ей
 №

 2
1
»

Ш
аб

у
р
о
в
 А

н
д
р
ей

С
ер

ге
ев

и
ч

,
у
ч

и
те

л
ь

х
и

м
и

и
 М

А
О

У
 «

Л
и

ц
ей

 №

2
1
»

С
м

и
р
н

яг
и

н
а

М
ар

и
н

а

В
ал

ер
ь
ев

н
а,

 у
ч
и

те
л
ь

р
у
сс

к
о
го

 я
зы

к
а

и

л
и

те
р
ат

у
р
ы

 М
А

О
У

«
Л

и
ц

ей
 №

 2
1
»

Качество информационного наполнения

Интернет-ресурса (max 35 баллов)

4,75 9,5 0 0 2,5 0 1,5

Удобство интерфейса Интернет-ресурса

(max 15 баллов)

8,75 8,5 0 0 2,0 0 3,5

Привлекательность дизайна Интернет-

ресурса (max 20 баллов)

3,5 6,25 0 0 1,5 0 4,75

Интерактивность сайта (max 20 баллов)

0,75 2,75 0,25 0 0 0 2,0

Суммарная итоговая оценка (max 90 бал)

17,75 27,0 0,25 0 6,0 0 11,75

Результат

Сертификат Сертификат Сняты с участия в конкурсе на основании не соответствия материалов

Положению о муниципальном конкурсе на лучшее использование Интернет

– ресурсов в профессиональной деятельности педагога

Председатель экспертной комиссии ____________________________ Смышляева А.В.

Члены экспертной  комиссии:  ______________________________ Мокрушин И.В.

______________________________ Елагина Н.Н.

       ______________________________ Антонова А.А.